garantir  a  correta  tramitação  do  documento,  bem  como  obter
informações  necessárias  para  o  adequado  andamento  dos
procedimentos  administrativos  pertinentes,  fazendo  jus  ao
pagamento  de  50%  do  valor  de  1  (uma)  diária,  equivalente  a
R$185,00  (cento  e  oitenta  e  cinco  reais),  para  cobertura  das
despesas decorrente do deslocamento, conforme Artigo I, § 1º da
Lei Municipal nº 781/2022.
Serra Negra do Norte, 20 de março de 2025

VEREADOR JAIRO SOARES FLAUZINO
Presidente - CMVSNN